
UCHWAŁA NR XXV/229/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Nowinka uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlicy wiejskiej położonej w Szczebrze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDD4FC1-644B-46E4-AEBA-34D73BDFD5AF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


